operatori economici, in possesso di adeguate competenze e pregresse esperienze nel settore e 

pertanto in grado di svolgere in maniera puntuale ed efficace il servizio di cui trattasi; 

- il Geom. Cesare De Luca, con studio in Via Cosenza n. 1, 03100, in data 27 gennaio 2026, ha 

presentato un’offerta economica per un importo di € 10.200,00 (diecimiladuecentoeuro/00), oltre 

oneri di legge (5% Cassa geometri liberi professionisti), per un totale di € 10.710,00 

(diecimilasettecentoeuro/00); 

Ritenuta 

- tale offerta congrua ed in linea con i prezzi reperibili sul mercato per servizi analoghi; 

DISPONE

[...]

(PFTE), Direzione lavori e contabilizzazione, Coordinamento in fase di progettazione e Coordinamento 

in fase di esecuzione al Geom. Cesare De Luca, con studio in Via Cosenza n. 1, 03100 – Frosinone 

(P.Iva 00343300604, C.F.: DLCCSR54T08A256Z) per un importo di € 10.200,00 

(diecimiladuecentoeuro/00), oltre oneri di legge (5% Cassa geometri liberi professionisti), per un 

totale di € 10.710,00 (diecimilasettecentoeuro/00); 

b) di dare atto della copertura finanziaria prevista nel bilancio previsionale 2026 mediante l’utilizzo di 

fondi propri, come da proposta del C.d.A.